

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização, limpeza geral de dejetos, limpeza de fossas, sistema e rede de esgoto das áreas internas e externas dos prédios onde estão instaladas as unidades do Poder Judiciário, na capital e no interior do Estado por um período de 12 (doze) meses, conforme Resolução nº 187, de 21 de novembro de 2014, Art. 7º, I - Região do Vale do Acre: Rio Branco (sede), Acrelândia, Assis Brasil, Brasília, Bujari, Capixaba, Epitaciolândia, Manoel Urbano, Plácido de Castro, Vila Campinas, Porto Acre, Senador Guiomard, SENA MADUREIRA e Xapuri.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

30		Fórum de Manoel Urbano - Rua Mendes de Araújo, s/n, Bairro São José.				R\$ 3,95		3.198,08		R\$ 3,00		2.428,92		R\$ 3,50		2.833,74		R\$ 3,48		2.820,25		R\$ 0,48		19%		3	
SUBTOTAL		404,82				809,64		R\$ 3.198,08		R\$ 2.428,92		R\$ 2.833,74		R\$ 3,48		R\$ 2.820,25											
ITEM	PLÁCIDO DE CASTRO GRUPO 6				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		MACHADO E MOREIRA LTDA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização e limpeza geral de dejetos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e diplópodes no município de PLÁCIDO DE CASTRO				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.246.220/0001-00				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
31	M²	2	1.173,92	R\$ 3,00	4.578,29	R\$ 3,00	3.521,76	R\$ 3,50	4.108,72	R\$ 3,47	4.069,59	R\$ 0,45	13%	3													
32	M²	2	460,05	R\$ 3,90	3.588,39	R\$ 3,00	2.760,30	R\$ 3,50	3.220,35	R\$ 3,47	3.189,68	R\$ 0,45	13%	3													
VALOR TOTAL		1.047,01				2.094,02		R\$ 8.166,68		R\$ 6.282,06		R\$ 7.329,07		R\$ 6,93		R\$ 7.259,27											
ITEM	VILA CAMPINAS				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		MACHADO E MOREIRA LTDA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização e limpeza geral de dejetos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e diplópodes no município de VILA CAMPINAS				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.246.220/0001-00				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
33	M²	2	138,60	R\$ 3,90	540,54	R\$ 3,00	415,80	R\$ 3,50	485,10	R\$ 3,47	480,48	R\$ 0,45	19%	3													
SUBTOTAL		69,30				138,60		R\$ 540,54		R\$ 415,80		R\$ 485,10		R\$ 3,47		R\$ 480,48											
ITEM	PORTO ACRE				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		MACHADO E MOREIRA LTDA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização e limpeza geral de dejetos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e diplópodes no município de PORTO ACRE				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.246.220/0001-00				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
34	M²	2	504,60	R\$ 3,00	1.967,94	R\$ 3,00	1.513,80	R\$ 3,50	1.766,10	R\$ 3,47	1.749,28	R\$ 0,45	13%	3													
SUBTOTAL		252,30				504,60		R\$ 1.967,94		R\$ 1.513,80		R\$ 1.766,10		R\$ 3,47		R\$ 1.749,28											
ITEM	SENADOR GUIOMARD GRUPO 7				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		MACHADO E MOREIRA LTDA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização e limpeza geral de dejetos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e diplópodes no município de SENADOR GUIOMARD				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.246.220/0001-00				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
35	M²	2	1.263,86	R\$ 3,85	4.865,86	R\$ 3,00	3.791,58	R\$ 3,50	4.423,51	R\$ 3,45	4.360,32	R\$ 0,43	12%	3													
36	M²	2	365,00	R\$ 3,85	1.405,25	R\$ 3,00	1.095,00	R\$ 3,50	1.277,50	R\$ 3,45	1.259,25	R\$ 0,43	12%	3													
SUBTOTAL		814,43				1.628,86		R\$ 6.271,11		R\$ 4.886,58		R\$ 5.701,01		R\$ 6,90		R\$ 5.619,57											
ITEM	SENA MADUREIRA				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		MACHADO E MOREIRA LTDA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização e limpeza geral de dejetos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e diplópodes no município de SENA MADUREIRA				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.246.220/0001-00				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
37	M²	2	2.140,62	R\$ 3,90	8.348,42	R\$ 3,00	6.421,86	R\$ 3,50	7.492,17	R\$ 3,47	7.420,82	R\$ 0,45	13%	3													
SUBTOTAL		1.070,31				2.140,62		R\$ 8.348,42		R\$ 6.421,86		R\$ 7.492,17		R\$ 3,47		R\$ 7.420,82											
ITEM	XAPURI GRUPO 8				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		MACHADO E MOREIRA LTDA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização e limpeza geral de dejetos necessários à prevenção e eliminação de pragas urbanas, ratos, baratas, formigas, lagartas, pulgas, cupins e outros insetos, aracnídeos, quilópodes e diplópodes no município de XAPURI				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.246.220/0001-00				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
38	M²	2	1.048,28	R\$ 3,95	4.140,71	R\$ 3,00	3.144,84	R\$ 3,50	3.668,98	R\$ 3,48	3.651,51	R\$ 0,48	19%	3													
39	M²	2	276,40	R\$ 3,95	1.091,78	R\$ 3,00	820,20	R\$ 3,50	967,40	R\$ 3,48	952,70	R\$ 0,48	19%	3													
SUBTOTAL		662,34				1.324,68		R\$ 5.232,49		R\$ 3.974,04		R\$ 4.636,38		R\$ 6,97		R\$ 4.614,30											
ITEM	RIO BRANCO GRUPO 9				PARAÍSO AMBIENTES DEDETIZADORA		S DA SILVA FROTA - ME		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ACRE		MÉDIA		Indicadores Estatísticos														
	Serviço de Limpeza, Esgotamento de fossa, Desentupimento e Desobstrução no município de Rio Branco.				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		ATA DE REGISTRO 06/2019				Indicadores de valores utilizados														
UND	ÁREA INTERNA	PERIODICIDADE	QUANT. INSTITUCIONAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados											
40	M²	150	30.000,00	200,00	30.000,00	150,00	22.500,00	150,00	22.500,00	150,00	22.500,00	R\$ 166,67	R\$ 25.000,00	R\$ 28,87	17%	3											
41	M²	100	28.000,00	280,00	28.000,00	270,00	27.000,00	270,00	27.000,00	270,00	27.000,00	R\$ 273,33	R\$ 27.333,33	R\$ 5,77	2%	3											
42	M²	100	280,00	280,00	28.000,00	270,00	27.000,00	270,00	27.000,00	270,00	27.333,33	R\$ 5,77	R\$ 27.333,33	R\$ 5,77	2%	3											
43	M²	100	290,00	290,00	29.000,00	270,00	27.000,00	270,00	27.000,00	270,00	27.666,67	R\$ 11,55	R\$ 27.666,67	R\$ 11,55	4%	3											
SUBTOTAL		450				R\$ 115.000,00		R\$ 103.500,00		R\$ 103.500,00		R\$ 990,00		R\$ 107.333,33													
VALOR TOTAL		R\$ 47.993,02				R\$ 95.986,04		R\$ 367.734,10		R\$ 287.958,12		R\$ 335.951,14		R\$ 135,02		R\$ 330.547,79											